

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН № 1

на продукцию, реализуемую УП "Жилтеплосервис" КХ Пуховичского района

Вид продукции:

пиломатериалы

Дата введения

цены с 01.04.25 г.
до изменения условий

№ п/п	Наименование продукции	толщина	ед.изм	сорт	цена	НДС, 20%	Цена с учетом НДС
1	Пиломатериал необрезной хвойных пород	до 25 mm	1 м ³	0	807,15р.	161,43р.	968,58р.
				I	620,88р.	124,18р.	745,06р.
				II	517,40р.	103,48р.	620,88р.
				III	413,92р.	82,78р.	496,71р.
				IV	289,75р.	57,95р.	347,70р.
		25-30 mm	1 м ³	0	733,77р.	146,75р.	880,53р.
				I	564,44р.	112,89р.	677,33р.
				II	470,37р.	94,07р.	564,44р.
				III	376,29р.	75,26р.	451,55р.
				IV	263,41р.	52,68р.	316,09р.
		31-43 mm	1 м ³	0	880,53р.	176,11р.	1 056,63р.
				I	677,33р.	135,47р.	812,79р.
				II	564,44р.	112,89р.	677,33р.
				III	451,55р.	90,31р.	541,86р.
				IV	316,09р.	63,22р.	379,30р.
		44 и более mm	1 м ³	0	953,90р.	190,78р.	1 144,68р.
				I	733,77р.	146,75р.	880,53р.
				II	611,48р.	122,30р.	733,77р.
				III	489,18р.	97,84р.	587,02р.
				IV	342,43р.	68,49р.	410,91р.
2	Пиломатериал обрезной хвойных пород	до 25 mm	1 м ³	0	1 021,11р.	204,22р.	1 225,33р.
				I	785,47р.	157,09р.	942,56р.
				II	654,56р.	130,91р.	785,47р.
				III	523,65р.	104,73р.	628,38р.
				IV	366,55р.	73,31р.	439,86р.
		25-30 mm	1 м ³	0	928,28р.	185,66р.	1 113,94р.
				I	714,06р.	142,81р.	856,88р.
				II	595,05р.	119,01р.	714,06р.
				III	476,04р.	95,21р.	571,25р.
				IV	333,23р.	66,65р.	399,88р.
		31-43mm	1 м ³	0	1 113,94р.	222,79р.	1 336,73р.
				I	856,88р.	171,38р.	1 028,25р.
				II	714,06р.	142,81р.	856,88р.
				III	571,25р.	114,25р.	685,50р.
				IV	399,88р.	79,98р.	479,85р.
		44 и более mm	1 м ³	0	1 206,77р.	241,35р.	1 448,12р.
				I	928,28р.	185,66р.	1 113,94р.
				II	773,57р.	154,71р.	928,28р.
				III	618,86р.	123,77р.	742,63р.
				IV	433,20р.	86,64р.	519,84р.
3	Опилки		1м ³		15,00р.	3,00р.	18,00р.
4	Отходы от лесопиления (горбыль,обрезки)		1м ³		20,00р.	4,00р.	24,00р.

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН № 2

на продукцию и услуги, реализуемые УП "Жилтеплосервис"

КХ Пуховичского района

Дата введения 01.04.2025 г., до изменения условий

№ п/п	Наименование	ед. изм.	прочие потребители		
			цена	НДС, 20%	цена с учетом НДС
1.	Острожка обрезного пиломатериала с 1-ой стороны (услуга)				
	толщиной 25мм	м ³	17,94	3,59	21,53
2.	Острожка обрезного пиломатериала с 2-х сторон (услуга)				
	толщиной 25мм	м ³	34,94	6,99	41,93
3.	Острожка обрезного пиломатериала с 3-х сторон (услуга)				
	толщиной 25мм	м ³	51,99	10,40	62,39
4.	Острожка обрезного пиломатериала с 4-х сторон (услуга)				
	толщиной 25мм	м ³	68,94	13,79	82,73
5.	Пиломатериал обрезной строганный с 1-й стороны без сушки				
5.1	толщиной до 25 мм				
	1 сорт	м ³	803,41	160,68	964,09
5.2	толщиной 25-30 мм				
	1 сорт	м ³	732,00	146,40	878,40
5.3	толщиной 31-43 мм				
	1 сорт	м ³	874,82	174,96	1 049,78
5.4	толщиной 44 мм и более				
	1 сорт	м ³	946,22	189,24	1 135,46
6.	Пиломатериал обрезной строганный с 2-х сторон без сушки				
6.1	толщиной до 25 мм				
	1 сорт	м ³	820,41	164,08	984,49
6.2	толщиной 25-30 мм				
	1 сорт	м ³	749,00	149,80	898,80
6.3	толщиной 31-43 мм				
	1 сорт	м ³	891,82	178,36	1 070,18
6.4	толщиной 44 мм и более				
	1 сорт	м ³	963,22	192,64	1 155,86
7.	Пиломатериал обрезной строганный с 3-х сторон без сушки				
7.1	толщиной до 25 мм				
	1 сорт	м ³	837,46	167,49	1 004,95
7.2	толщиной 25-30 мм				
	1 сорт	м ³	766,05	153,21	919,26
7.3	толщиной 31-43 мм				
	1 сорт	м ³	908,87	181,77	1 090,64
7.4	толщиной 44 мм и более				
	1 сорт	м ³	980,27	196,05	1 176,32
8.	Пиломатериал обрезной строганный с 4-х сторон без сушки				
8.1	толщиной до 25 мм				
	1 сорт	м ³	854,41	170,88	1 025,29
8.2	толщиной 25-30 мм				
	1 сорт	м ³	783,00	156,60	939,60
8.3	толщиной 31-43 мм				
	1 сорт	м ³	925,82	185,16	1 110,98
8.4	толщиной 44 мм и более				
	1 сорт	м ³	997,22	199,44	1 196,66

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН № 3

на продукцию и услуги, реализуемые УП "Жилтеплосервис"
КХ Пуховичского района

Дата введения 01.04.2025 г., до изменения условий

№ п/п	Наименование продукции, услуги	ед. изм.	прочие потребители		
			цена	НДС, 20%	цена с учетом НДС
1.	Острожка обрезного пиломатериала с 1-ой стороны (услуга)				
	толщиной 25мм	м ³	17,94	3,59	21,53
2.	Острожка обрезного пиломатериала с 2-х сторон (услуга)				
	толщиной 25мм	м ³	34,94	6,99	41,93
3.	Острожка обрезного пиломатериала с 3-х сторон (услуга)				
	толщиной 25мм	м ³	51,99	10,40	62,39
4.	Острожка обрезного пиломатериала с 4-х сторон (услуга)				
	толщиной 25мм	м ³	68,94	13,79	82,73
5.	Пиломатериал обрезной строганный с 1-й стороны без сушки				
5.1	толщиной до 25 мм				
	2 сорт	м ³	672,50	134,50	807,00
5.2	толщиной 25-30 мм				
	2 сорт	м ³	612,99	122,60	735,59
5.3	толщиной 31-43 мм				
	2 сорт	м ³	732,00	146,40	878,40
5.4	толщиной 44 мм и более				
	2 сорт	м ³	791,51	158,30	949,81
6.	Пиломатериал обрезной строганный с 2-х сторон без сушки				
6.1	толщиной до 25 мм				
	2 сорт	м ³	689,50	137,90	827,40
6.2	толщиной 25-30 мм				
	2 сорт	м ³	629,99	126,00	755,99
6.3	толщиной 31-43 мм				
	2 сорт	м ³	749,00	149,80	898,80
6.4	толщиной 44 мм и более				
	2 сорт	м ³	808,51	161,70	970,21
7.	Пиломатериал обрезной строганный с 3-х сторон без сушки				
7.1	толщиной до 25 мм				
	2 сорт	м ³	706,55	141,31	847,86
7.2	толщиной 25-30 мм				
	2 сорт	м ³	647,04	129,41	776,45
7.3	толщиной 31-43 мм				
	2 сорт	м ³	766,05	153,21	919,26
7.4	толщиной 44 мм и более				
	2 сорт	м ³	825,56	165,11	990,67
8.	Пиломатериал обрезной строганный с 4-х сторон без сушки				
8.1	толщиной до 25 мм				
	2 сорт	м ³	723,50	144,70	868,20
8.2	толщиной 25-30 мм				
	2 сорт	м ³	663,99	132,80	796,79
8.3	толщиной 31-43 мм				
	2 сорт	м ³	783,00	156,60	939,60
8.4	толщиной 44 мм и более				
	2 сорт	м ³	842,51	168,50	1 011,01